
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro 
vnější použití. Zabraňte vniknutí do očí 
a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky 
nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře. Není určeno k použití pro 
kojence.

Varování

• Jemně vdechujte povznášející vůni přímo 
z lahvičky.

• Vytvořte si vlastní domácí sprej na tělo pro 
čistou a hydratovanou pokožku.

• Zkombinujte s olejem Young Living V-6® 
a vmasírujte do pokožky jako součást 
utěšující masáže.

• Přidejte 6–8 kapek oleje do koupele pro 
luxusní odměnu.

Doporučené použití

Hlavní složky

• Bazalka: Má osvěžující a zklidňující vůni.

• Cypřiš: Podporuje atmosféru bezpečí 
a stability. Pomáhá také omezit vzhled 
nedokonalostí pleti.

• Levandule: Má pokojnou vůni, která zklidňuje 
smysly.

• Máta peprná: Obsahuje mentol, který má 
chladivé a zklidňující účinky.

• Majoránka: Má bylinkovou vůni, která je 
hřejivá a zklidňující.

Směs esenciálních olejů Aroma Siez vytvořil zakladatel společnosti Young Living, 
D. Gary Young. Obsahuje bazalku, majoránku, levanduli, mátu peprnou a cypřiš 
pro povznášející, avšak zklidňující vůni. Je jedním z devíti esenciálních olejů v kolekci 
Raindrop Technique®.

Tato osvěžující směs je ideální pro chladné měsíce. Noste ji u sebe pro okamžité 
osvěžení. Vdechujte ji přímo z lahvičky, abyste si užili povznášející tóny bazalky, 
máty peprné a cypřiše. Tato příjemná směs je obohacená zklidňující levandulí 
a funguje také jako sprej na tělo. Jednoduše přidejte několik kapek do láhve 
s rozprašovačem naplněné vodou, abyste si vytvořili oživující sprej, který zanechá 
pokožku čistou a hydratovanou.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 37416

Aroma Siez



Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 10 kapek v 10 ml oleje Young 
Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex.

Pokyny

• Má svěží, bylinkovou vůni.

• Lze ji použít jako součást zklidňující a oživující 
masáže po cvičení.

• Je obsažena v kolekci Raindrop Technique®.

Vlastnosti a prospěch

Olej z bazalky (Ocimum basilicum)*, olej z listů 
majoránky (Origanum majorana)*, olej z levandule 
(Lavandula angustifolia)*, olej z máty peprné (Mentha 
piperita)*, olej z listů/ořechů/stonků cypřiše (Cupressus 
sempervirens)*

Může obsahovat: alfa terpinen**, beta karyofylen**, 
kafr**, limonen**, linalool**, linalyl acetát**, mentol**, 
pinen**, terpineol**, terpinolen**

*100% vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Aroma Siez


